EDITAL Nº 3 DO CONCURSO PÚBLICO 2/2012 – EBSERH/HU-UFPI    Página 1 de 1

FCACL

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares
Hospital Universitário da Universidade Federal do Piauí

Concurso Público 2/2012 – EBSERH/HU-UFPI

EDITAL Nº 10, DE 22 DE ABRIL DE 2013 – RETIFICAÇÃO

Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação das numerações do edital nº 7 e do edital nº 8,  publicados em 19 abril de 2013, do concurso público para a

contratação do quadro de pessoal, visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em

empregos de nível superior e nível médio, com lotação no Hospital Universitário da Universidade Federal do Piauí - HU-

UFPI, conforme a seguir.

1 Alterar a numeração do edital nº 7 para Edital nº 8 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO  FINAL.

2 Alterar a numeração do edital nº 8 para Edital nº 9 – CONVOCAÇÃO.

3 Permanecem inalteradas as demais datas, horários e condições estabelecidas no edital normativo e publicações

anteriores.

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente